

Sølvkjar ApS

Bjelkes Allé 46, C/O Tanja Sølvkjær, 2200 København N

CVR-nr. 39 15 20 88

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2024.

Tanja Sølvkjær Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Solvkjar ApS
Bjelkes Allé 46
C/O Tanja Sølvkjær
2200 København N

CVR-nr.: 39 15 20 88
Stiftet: 11. december 2017
Hjemsted: København N
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Tanja Sølvkjær Frandsen, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje eller besidde kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.928 kr. mod -60.657 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.382 kr. mod -86.006 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-49.928	-60.657
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-49.928	-60.657
Andre finansielle indtægter	189.657	249.960
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.733</u>	<u>-275.309</u>
Resultat før skat	117.996	-86.006
4 Skat af årets resultat	<u>-9.614</u>	<u>0</u>
Årets resultat	108.382	-86.006
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	108.382	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-86.006</u>
Disponeret i alt	108.382	-86.006

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.559.773
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.559.773
Anlægsaktiver i alt	0	1.559.773
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.381.933	1.347.492
Andre tilgodehavender	1.741.885	604.369
Tilgodehavender i alt	3.123.818	1.951.861
Andre værdipapirer og kapitalandele	442.657	332.479
Værdipapirer i alt	442.657	332.479
Likvide beholdninger	555.151	162.990
Omsætningsaktiver i alt	4.121.626	2.447.330
Aktiver i alt	4.121.626	4.007.103

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.919.540	3.811.157
Egenkapital i alt	3.969.540	3.861.157
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.500	20.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	63.012	59.162
Selskabsskat	9.614	0
Anden gæld	57.960	66.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	152.086	145.946
Gældsforpligtelser i alt	152.086	145.946
Passiver i alt	4.121.626	4.007.103

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	3.811.158	3.861.158
Årets overførte overskud eller underskud	0	108.382	108.382
	<u>50.000</u>	<u>3.919.540</u>	<u>3.969.540</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Der køres en skattesag mod selskabet omkring forhøjelse af selskabets skattepligtige indkomst for skatteåret 2018, hvoraf skatteeffekten udgør t.kr. 1.351. Selskabet har foreløbigt betalt skatten, som er aktiveret under "Tilgodehavende selskabsskat" og har påklaget sagen. Baseret på juridisk rådgivning er det ledelsens vurdering, at selskabet opnår medhold og selskabsskatten tilbagebetales til selskabet. Dette skøn er, naturligvis, behæftet med en vis usikkerhed.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.733</u>	<u>275.309</u>
	<u>21.733</u>	<u>275.309</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>9.614</u>	<u>0</u>
	<u>9.614</u>	<u>0</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>362.332</u>
Dagsværdi 30. september 2023		<u>362.332</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-29.854</u>
